
                                                                                                       

     Zarządzenie Nr 397/2024
Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 22 października 2024 r.

w sprawie:  wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie Miejskiemu Zarządowi Dróg
w Płocku nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków numerem 3690/12
obręb 1 „Podolszyce-Borowiczki”

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tekst  jednolity:  Dz.  U.  z  2024  roku  poz.  1465,  1688),  §  10  ust.  1  Regulaminu
organizacyjnego Urzędu Miasta Płocka nadanego Zarządzeniem Nr 120/2024 Prezydenta
Miasta Płocka z dnia 1 lipca 2024 roku z późniejszymi zmianami zarządzam co następuje:

§ 1

Przekazać protokołem PT nieodpłatnie  na majątek Miejskiego Zarządu Dróg w Płocku
środki  trwałe  w  postaci  nieruchomości  o  numerze  ewidencyjnym  3690/12,
obręb 1 Podolszyce-Borowiczki. 

                                                             § 2

Wykonanie zarządzenia powierzono Zastępcy Prezydenta ds. Komunalnych.

                                                             § 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                             

                                                                 Prezydent Miasta Płocka
                                                                /-/ Andrzej Nowakowski

                                                                    
                                                                          
                                                                                                      


